平成３０年１０月５日

保護者 各位

青森市立筒井中学校

校長 岩 田  靖

台風２５号に伴う対応について

 標記の件につきまして、台風２５号が現在北上中で、７日（日）に本県に最接近、通過する恐

れがあるとの予報が出ております。

 つきましては、暴風・豪雨等の影響を受ける可能性があることから、生徒の安全を確保するた

めに、下記のとおり対応いたしますのでお知らせします。

 なお、ご家庭におきましても、以下の注意事項に基づき、生徒の安全確保に留意くださるよう

お願いします。

記

１ １０月７日（日）の対応

筒中祭の準備活動や部活動等の学校内での教育活動を中止とします。

   なお、部活動の大会等の開催、参加の有無については、顧問からの指示に従ってください。

２ 注意事項

（１）河川の増水等に注意し、絶対に近づかないこと。

（２）不要な外出は控えること。

（３）強風による飛来物に十分注意すること。

（４）切断した電線には絶対に触れないこと。

３ その他

（１）通学路に異状を発見した場合は、速やかに学校及び関係機関にご連絡ください。

（２）台風の進路により、状況が変化した場合には緊急メールを配信します。